partir del día 24 de agosto de 2017 y concluirá el día 10 de octubre del año 2017, a excepción de las 

garantías, las cuales seguirán surtiendo sus efectos hasta el término de su vigencia. 

QUINTA.- DEL PRECIO. El “PROVEEDOR” fija el precio de hasta $781,956.00 M.N. (Setecientos 
ochenta y un mil novecientos cincuenta y seis pesos 00/100 Moneda Nacional) Impuesto al Valor 
Agregado incluido, por el servicio objeto de este contrato, considerando los siguientes precios unitarios: 

a) Por cada rotulación de camioneta Nissan Urvan NV350 hasta la cantidad de $6,900.00 M.N. (Seis mil 
novecientos pesos 00/100 Moneda Nacional) más el I.V.A.  

b) Por cada rotulación de camioneta Volkswagen Crafter hasta la cantidad de $8,200.00 M.N. (Ocho mil 
doscientos pesos 00/100 Moneda Nacional) más el I.V.A. 

SEXTA.- DE LA FORMA DE PAGO. La Subsecretaría de Finanzas de la “SECRETARÍA” realizará el 
pago al PROVEEDOR en moneda nacional, el cual se efectuará dentro de los 21 veintiún días hábiles 
siguientes a aquel en que la documentación señalada a continuación, sea recibida en la